
Grovenhof M&M

CD RV 5021 
Peperstraat 15 AANMELDEN BIJ STEWARD !!!!!!

3590 Diepenbeek
Fons: 0497/81 13 08

datum: 13-sep-20 Grovenhof M&M Steward: Vandebosch E
Proef nr: 1 Prijsuitreiking

Initiatieproef 1 13u30 C
Piste 1 Kantine - te voet Dumont C

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

9:00 1 Allard     Linsy Famosa - 112

9:06 2 Veulemans     Juline Benthe D Florencio x Farrington 100

9:12 3 Vranken     Sarah Countdown Downtown x Ro-Lex 101

9:18 4 Koninckx     Kenzy Hilany Furst Romancier  x Welt  Hit  II 115

9:24 5 Van Doremalen     Fae Damiro - 119

9:30 6 Van Gansen     Laurence Hooghei's Megain Make my day x Brandy XIII He.Imp.90 103

9:36 7 Depijpere     Pieter-Jan Jienola M Dream Boy x Dayano 114

9:42 8 Vanierschot     Emilia Hoge Linthorst Harlekijn Alex x Steehorst Juan 116

9:48 9 Schoofs     Joke Liberty - 104

9:54 10 Van Praet     Eline Gucci FS Golden Highlight x Rietheim's Hilbert 105

10:00 11 Collen     Jana Quinta van de Vondelhoeve calipso van de vondelhoeve x Johnny 36 106

10:06 12 Jossa     Emma Happiness Caleandro x Voltaire 107

10:12 13 Hendrikx     Stephanie Goya Khan Zjengis Khan  x Jazz 108

10:18 14 Briers     Ella-June Higgins Arief FS Harry Potter x Idzard 109

10:24 15 Moors     Amber Goldie Reifenstein vom Alten Grenzhof x Royaldik 102

10:30 16 Houbrechts     Liesbeth Kentucky Van 'T Ongereet Cachas  x Nimmerdor 147 110

10:36 17 Noens     Joyce Jackson - 111

10:42 18 Vangeneugden     Hanne Dassir Godolphin Don Schufro x Oula Owl 113

10:48 19 Genné     Sophie Esthee van Markieslanden Apollo van het Lindenhof x Unknown 117

10:54 20 Stas     Frauke Sushi Orchard Boginov x 0 118

11:00 21 Simons     Liesbeth Juno - 157

datum: 13-sep-20 Grovenhof M&M Steward: Vandebosch E
Proef nr: 2 Prijsuitreiking

Initiatieproef 2 13u30 C
Piste 2 Kantine - te voet Vanhoeve D

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

11:15 1 Allard     Linsy Famosa - 112

11:21 2 Koninckx     Kenzy Hilany Furst Romancier  x Welt  Hit  II 115

11:27 3 Veulemans     Juline Benthe D Florencio x Farrington 100

11:33 4 Moors     Amber Goldie Reifenstein vom Alten Grenzhof x Royaldik 102

11:39 5 Van Doremalen     Fae Damiro - 119

11:45 6 Depijpere     Pieter-Jan Jienola M Dream Boy x Dayano 114

11:51 7 Schoofs     Joke Liberty - 104

11:57 8 Vranken     Sarah Countdown Downtown x Ro-Lex 101

12:03 9 Vanierschot     Emilia Hoge Linthorst Harlekijn Alex x Steehorst Juan 116

12:09 10 Van Gansen     Laurence Hooghei's Megain Make my day x Brandy XIII He.Imp.90 103

12:15 11 Collen     Jana Quinta van de Vondelhoeve calipso van de vondelhoeve x Johnny 36 106

12:21 12 Noens     Joyce Jackson - 111

12:27 13 Jossa     Emma Happiness Caleandro x Voltaire 107

12:33 14 Hendrikx     Stephanie Goya Khan Zjengis Khan  x Jazz 108

12:39 15 Van Praet     Eline Gucci FS Golden Highlight x Rietheim's Hilbert 105

12:45 16 Briers     Ella-June Higgins Arief FS Harry Potter x Idzard 109

12:51 17 Stas     Frauke Sushi Orchard Boginov x 0 118

12:57 18 Houbrechts     Liesbeth Kentucky Van 'T Ongereet Cachas  x Nimmerdor 147 110

13:03 19 Genné     Sophie Esthee van Markieslanden Apollo van het Lindenhof x Unknown 117

13:09 20 Vangeneugden     Hanne Dassir Godolphin Don Schufro x Oula Owl 113

13:15 21 Simons     Liesbeth Juno - 157

datum: 13-sep-20 Grovenhof M&M Steward: Vandebosch E
Proef nr: 3 Prijsuitreiking



Grovenhof M&M

CD RV 5021 
Peperstraat 15 AANMELDEN BIJ STEWARD !!!!!!

3590 Diepenbeek
Fons: 0497/81 13 08

Initiatieproef 3 13u30 C
Piste 2 Kantine - te voet Vanhoeve D

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

9:15 1 Moors     Amber San Derella San Amour x Davignon1 121

9:21 2 Peeters     Nicky Karlando O Arlando x 0 120

9:27 3 Prevot     Kirsten John Son Siau Johnson x Mondriaan 122

9:33 4 Niessen     Zoe Paco Rabanne Charmeur x Donnerschlag 123

9:39 5 Nijssen     Sarah Latino Dance Royal Dance  x Puccini 124

9:45 6 De Maeyer     Ellen Corrado - 125

9:51 7 Weckx     Silke Cassandra Cassini II x Lorentini I 126

9:57 8 Janssen     Lotte Lieke v.d. Peester Hoeve Dries 421 x Ulbert 390 127

10:03 9 Gielen     Sofie Fürstenspiel M Fürstenball x Rohdiamant 128

10:09 10 Van Laeken     Rhune Gio Orchard - 129

10:15 11 Leduc     Marie Picasso Jurjen H x Orchard Red Prince 130

10:21 12 Peeters     Nicky Brixten Borsalino x Belissimo M 134

10:27 13 Bodson     Julie Jamatic.k Dramatic 311403402 x Hohenstein 131

10:33 14 Koopmans     Michelle Gallega Limonero XLV x Deseado LXX 132

10:39 15 De Schutter     Laure Anne Frùhling Floratio x Lauries Crusador xx 133

10:45 16 Brepoels     Dominique Kicken B Flemmingh 87.8107 x Ragazzo 143

10:51 17 Vanhombrouck     Marijke Kingstone - 158

datum: 13-sep-20 Grovenhof M&M Steward: Vandebosch E
Proef nr: 4 Prijsuitreiking

Niveau 1 - proef 3 13u30 C
Piste 1 Kantine - te voet Dumont C

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

11:26 1 Peeters     Nicky Karlando O Arlando x 0 120

11:32 2 Prevot     Kirsten John Son Siau Johnson x Mondriaan 122

11:38 3 Roelants     Ann Disco V/D Heirbaan Don Renoir x Don Primaire 135

11:44 4 Niessen     Zoe Paco Rabanne Charmeur x Donnerschlag 123

11:50 5 De Maeyer     Ellen Corrado - 125

11:56 6 Weckx     Silke Cassandra Cassini II x Lorentini I 126

12:02 7 Nijssen     Sarah Latino Dance Royal Dance  x Puccini 124

12:08 8 Janssen     Lotte Lieke v.d. Peester Hoeve Dries 421 x Ulbert 390 127

12:14 9 Gielen     Sofie Fürstenspiel M Fürstenball x Rohdiamant 128

12:20 10 De Schutter     Laure Anne Frùhling Floratio x Lauries Crusador xx 133

12:26 11 Bodson     Julie Jamatic.k Dramatic 311403402 x Hohenstein 131

12:32 12 Leduc     Marie Picasso Jurjen H x Orchard Red Prince 130

12:38 13 Moors     Amber San Derella San Amour x Davignon1 121

12:44 14 Van Laeken     Rhune Gio Orchard - 129

12:50 15 Schroyen     Jessica Silvanot Z Spielberg x Robespierrot 136

12:56 16 Koopmans     Michelle Gallega Limonero XLV x Deseado LXX 132

13:02 17 Peeters     Nicky Brixten Borsalino x Belissimo M 134

13:08 18 Brepoels     Dominique Kicken B Flemmingh 87.8107 x Ragazzo 143

13:14 19 Vanhombrouck     Marijke kingstone - 158

datum: 13-sep-20 Grovenhof M&M Steward: Vandebosch E
Proef nr: 5 Prijsuitreiking

Niveau 1 - proef 2 17h15 C
Piste 2 Kantine - te voet Lauwers D

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

14:15 1 Janssens     Noah Joly s Diego Joly's Romeo x Marnehoeve's Everest 137

14:21 2 Debusschere     Hugo Winner C Voltaire x Ircolando 148

14:27 3 Niessen     Merel Melantho's Dilano Bloklands Hoeve's Mr. Silvano x 142

14:33 4 Haesen     Demi Solinger Stedinger x Weltmeyer 140

14:39 5 Aegten     Zinzi Cadanza Zhivago x Aljano 139



Grovenhof M&M

CD RV 5021 
Peperstraat 15 AANMELDEN BIJ STEWARD !!!!!!

3590 Diepenbeek
Fons: 0497/81 13 08

14:45 6 Surkyn     Lisa Cofietink Tinky-winky x Metall 147

14:51 7 Van Der Auwera     Zenia Nouska van de Kempenhoeve - 138

14:57 8 Leliaert     Giethe Bacardi Breezer Brillant x 0 146

15:03 9 Colsoul     Mila Bianca Van 't Kareelbos Democraat x Inspekteur 141

15:09 10 Vanhees     Lore Danzas D Wynton x Aktion 144

15:15 11 Vermeesch     Leen Kabanoblesse Abanos x First Mate 145

datum: 13-sep-20 Grovenhof M&M Steward: Vandebosch E
Proef nr: 6 Prijsuitreiking

Niveau 2 - proef 1 17u15 C
Piste 1 Kantine - te voet Eussen S

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

15:30 1 Hendriks     Evelyne Nairobi Van De Trokhoeve Quadroneur x Mio D' Baugy 149

15:37 2 Benaets     Rita Fleur Rubiquil x Jazz 150

15:44 3 Niessen     Merel Melantho's Dilano Bloklands Hoeve's Mr. Silvano x 142

15:51 4 Surkyn     Lisa Cofietink Tinky-winky x Metall 147

15:58 5 Aegten     Zinzi Cadanza Zhivago x Aljano 139

16:05 6 Haesen     Demi Solinger Stedinger x Weltmeyer 140

16:12 7 Debusschere     Hugo Winner C Voltaire x Ircolando 148

16:19 8 Van Der Auwera     Zenia Nouska van de Kempenhoeve - 138

16:26 9 Vermeesch     Leen Kabanoblesse Abanos x First Mate 145

16:33 10 Colsoul     Mila Bianca Van 't Kareelbos Democraat x Inspekteur 141

16:40 11 Janssens     Noah Joly s Diego Joly's Romeo x Marnehoeve's Everest 137

16:47 12 Leliaert     Giethe Bacardi Breezer Brillant x 0 146

16:54 13 Vanhees     Lore Danzas D Wynton x Aktion 144

datum: 13-sep-20 Grovenhof M&M Steward: Vandebosch E
Proef nr: 7 Prijsuitreiking

Niveau 2 - proef 2 17u15 C
Piste 1 Kantine - te voet Eussen S

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

14:30 1 Cryns     Arlette Esandra Sandreo x Amsterdam 151

14:37 2 Mingou     Nathalie Vavida BL Royal Dance x Olympic Ramiro 156

14:44 3 Siongers     Jordy Hija De La Luna Aga Khan x Rockefeller Van De Zelm 152

14:51 4 Jossa     Emma Daila Electro 86.171 x Soboy 8379 155

14:58 5 Rooyakkers     Bruno Bolero Baroncelli x Worldly 153

15:05 6 Martens     Griet Spirit San Amour I x Rohdiamant 154

datum: 13-sep-20 Grovenhof M&M Steward: Vandebosch E
Proef nr: 8 Prijsuitreiking

Niveau 3 - proef 1 17u15 C
Piste 2 Kantine - te voet Lauwers D

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

15:47 1 Cryns     Arlette Esandra Sandreo x Amsterdam 151

15:54 2 Mingou     Nathalie Vavida BL Royal Dance x Olympic Ramiro 156

16:01 3 Siongers     Jordy Hija De La Luna Aga Khan x Rockefeller Van De Zelm 152

16:08 4 Rooyakkers     Bruno Bolero Baroncelli x Worldly 153

16:15 5 Jossa     Emma Daila Electro 86.171 x Soboy 8379 155

16:22 6 Martens     Griet Spirit San Amour I x Rohdiamant 154



ploeg 1 ruiter paard Niv Proef 1 Proef 2
1 Niessen Zoe Paco Rabanne niv 1 20 20
2 Van Doremaelen Fae Damiro init 20 20
3 Niessen Merel Melantho's dilano niv 2 20 20
4 Prevot Kirsten John son siau niv 1 20 20

ploeg 2 naam ruiter naam paard Niv Proef 1 Proef 2
1 siongers Jordy Hija de la luna niv 3 20 20
2 veulemans juline Benthe D init 20 20
3 Schoofs Joke Liberty init 20 20
4 koopmans michelle Gallega niv 1 20 20

ploeg 3 naam ruiter naam paard Niv Proef 1 Proef 2
1 Moors Amber Goldie init 20 20
2 Colsoul Mila Bianca van 't Kareelbos Niv 2 20 20
3 Bodson Julie Jamatic K Niv 1 20 20
4 Vangansen laurence Hiooghei's Megan init 20 20

ploeg 4 naam ruiter naam paard Niv Proef 1 Proef 2
1 Mingou Nathalie Vavida BL niv 3 20 20
2 Vermeesch Leen Kabanoblesse niv 2 20 20
3 Janssen Lotte Lieke niv 1 20 20
4 Gielen Sofie Furstenspiel niv 1 20 20

ploeg 5 naam ruiter naam paard Niv Proef 1 Proef 2
1 De Schutter Laure-Anne Fruhling niv 1 20 20
2 Nijssen Sarah Latino Dance niv 1 20 20
3 Brepoels Dominique Kicken B niv 1 20 20
4 Martens Griet Spirit niv 3 20 20

ploeg 6 naam ruiter naam paard Niv Proef 1 Proef 2
1 Leliaert Giethe Bacari Breezer Niv2 20 20
2 Genne Sophie Esthee van Markieslanden init 20 20
3 Haesen Demi Solinger niv 2 20 20
4 20 20

PLOEGEN  interclubkampioenschap

SJ dressage stable I

Breugelhoeve M&M

Dagen van het Paard I

Stal Berkenheide

Derbyclub I

PC Stables II



ploeg 7 naam ruiter naam paard Niv Proef 1 Proef 2
1 Vanhees Lore Danzas D niv 2 20 20
2 weck silke cassandra DSN Z niv 1 20 20
3 Houbrechts Liesbeth Kentucky init 20 20
4 20 20

ploeg 8 naam ruiter naam paard Niv Proef 1 Proef 2
1 Hendrikx stephanie Goya Khan init 20 20
2 Debusschere Hugo Winner C niv 2 20 20
3 vranken sarah countdown init 20 20
4 Vangeneugden Hanne Dassir Godolphin init 20 20

ploeg 9 naam ruiter naam paard Niv Proef 1 Proef 2
1 Collen Jana Quinta vd Vondelhoeve init 20 20
2 De Maeyer Ellen Corrado niv 1 20 20
3 janssens noah Jolly's Diego niv 2 20 20
4 vanhombrouck marijke Kingstone niv 1 20 20

ploeg 10 naam ruiter naam paard Niv Proef 1 Proef 2
1 Leduc Marie Picasso niv 1 20 20
2 Jossa Emma Daila niv 3 20 20
3 Van praet Eline Gucci init 20 20
4 Van Ierschot Emilia hoge linthorst Harlekijn init 20 20

ploeg 11 naam ruiter naam paard Niv Proef 1 Proef 2
1 Van Laeken Rhune Gio Orchard niv 1 20 20
2 Simons Liesbeth Juno init 20 20
3 Noens Joyce jackson init 20 20
4 20 20

ploeg 12 naam ruiter naam paard Niv Proef 1 Proef 2
1 Stas Frauke sushi init 20 20
2 Briers Ella -June Higgins Arief init 20 20
3 Jossa Emma Happiness init 20 20
4 20 20

Stal Gravenhof III

Stal Gravenhof II

PC Stables I

Bosscherhof I

Woutershof I

Stal Gravenhof I


